
指名競争入札

二本松市立小学校給食室防鼠防虫保全業務委託

入札参加資格者名簿の「建築物環境衛生管理業務」の「建築物ねずみ・昆虫等防除」に登録のある市内

、準市内及び県北管内の全１３者を指名する。

16 備           考

入札整理番号：2023000191

15 指名理由

以　下　余　白

13 株式会社エフォート                             棄権

12 東化研株式会社 1,476,000               

11 株式会社アルマ                             入札辞退

10 有限会社福島管理 1,528,000               

9 有限会社ビルメンテナンス創美　二本松営業所 1,603,800               

8 株式会社ＮＥＯソリューション                             入札辞退

7 エスエフシー株式会社　二本松営業所 1,055,340               落札

6 八巻興業株式会社 1,629,500               

5 井田興業株式会社 2,235,000               

4 日本ビルシステム株式会社　福島支店 1,476,000               

3 友愛プロサービス株式会社 2,308,000               

2 株式会社トーカンオリエンス　福島営業所 1,502,000               

1 東京ビジネスサービス株式会社　二本松営業所                             入札辞退

14 入 札 参 加 者

商 号 又 は 名 称 第１回入札額 第２回入札額 備　　　　考

13 予 定 価 格
１,２３８,３６０円 （税抜）

１,３６２,１９６円 （税込）

11 落札業者所在地 二本松市　岳温泉一丁目１５７番地　サンライズハイツＡ１１５号室

12 落 札 額 １,０５５,３４０円

９ 落 札 業 者 エスエフシー株式会社　二本松営業所

10 法 人 番 号 1380001000217

４ 入 札 場 所 二本松市役所２階入札室

入 札 結 果 書

７ 場 所 二本松市　亀谷二丁目　地内外

８ 契約完了予定日 令和８年５月３１日 

５ 工 事 番 号

６ 件 名

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市教育委員会　教育長 丹野　学

３ 入 札 日 等 令和５年４月２８日(金) １４時３０分

全1ページの1


